
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МАОУ СОШ №4)

ПРИКАЗ

25.08.2022 Покачи 284- О

Об утверждении сроков проведения 
промежуточной аттестации 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании 

Российской Федерации», Положением о проведении промежуточной аттестации учащихся 

и осуществлении текущего контроля их успеваемости, утвержденного приказом директора 

школы от 12.01.2015 №25/1-0, учебным календарным графиком школы на 2022-2023 

учебный год, утвержденным приказом директора школы от 25.08.2022 №285-0,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном 

году с 24.04.2023 по 17.05.2023 года.

2. Учителям-предметникам, при реализации рабочих программ, учитывать сроки, 

определенные пунктом 1 настоящего приказа, и обеспечить выполнение рабочих программ 

в полном объеме в соответствии с учебным календарным графиком.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Первых 
А.В..

Исполняющий обязанности 
директора школы С.С. Демакова


